

# Yeni nesil girişimciler yetiştirmeye devam

**Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TUGİK)** Antalya'da düzenlediği 'İş Zirvesi' ile akademisyen ve CEO'ları dinledi. "Girişimcilikte Fark Yaratıcılar" konulu zirvede akademisyenler 2015 yılını değerlendirdi

Türkiye'de yönetim kurulu üyelerinin yarısı kadınlardan oluşan tek STK olan **Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu** (TUGİK), Antalya Titanik otelde düzenlediği 'İş Zirvesi' ile Akademisyen ve CEO'ları ağırladı. Yaklaşık 300 **TUGİK** üyesinin katıldığı toplantının açılış konuşmasını **TUGİK** Başkanı **Erkan Güral** yaptı. **TUGİK** Genel Başkanı **Erkan Güral** "İş dünyasını ve girişimciliği konuşup, başarı hikayelerini dinlemek için buradayız" dedi. Ülkemize katma değer yaratmaya, yeni nesil genç girişimciler yetiştirmeye devam edeceğimizi belirten Güral, "Ancak yeni yatırımcıların önünde büyük engeller var. Bu engeller yeni yatırımcıları zorluyor. Büyüme rakamları açıklandı. Çok keyifli değil. 3'üncü çeyrekte arzu ettiğimiz büyümeyi yakalayamadık." dedi.

## STK SAYIMIZ YETERSİZ

Toplantıda konuşan **TUGİK** Yüksek İstişare Kurulu Başkanı **Erhan Özmen** ise STK'ların devletlere zorluk çıkaran değil, destek olan kurumlar olduğunu hatırlattı. Özmen, sunulan kaydedti: "Türkiye'de STK sayımız yetersiz. Bugün Fransa'da 1 milyon 500 bin STK var. Ama bizde 104 bin STK var. Bunların içerisinde 4 bini aktif, geri kalan ise pasif durumda. Bugün burada düzenlediğimiz 'İş Zirvesi' nde dünyayla rekabet eden dev şirketlerimizin



Erkan Güral



Erhan Özmen



CEO'ları bizlere bilgi birikimlerini anlatacaklar. Akademisyen konuklarımız ise bize dünya siyasetini anlatacaklar. Bu etkinliğimizle üyelerimize değişen dünyaya adapte olmak ve bilgi paylaşımı için buradayız."

## BAŞARILARINI ANLATTI

"Girişimcilikte Fark Yaratıcılar" konulu oturumun moderatörlüğünü Anadolu Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Gökhan Turan yaptı. SÜTİS Yönetim Kurulu Üyesi Emre Kocadağ, Adopen Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sak, Şölen Çikolata CEO'su Elif Çoban ve Uluslar arası Halkla İlişkiler Derneği İPRA 2014 Dünya Başkanı Dr. Zehra Güngör başarı hikayeleri ile **TUGİK** üyelerine bilgi birikimlerini paylaşıp, başarı hikayelerini anlattı. **TUGİK** Kongresinde ilk gece Coşkun Sabah, okuduğu birbirinden güzel eserleriyle iş zirvesi konuklarını eğlendirdi. Bir gün sonraki Gala yemeğinde ise ünlü sanatçı Ziynet Sali, sahne alarak konuklara unutulmaz bir gece yaşattı.

## 'ŞÖLEN ÇİKOLATA ANA ERKİL BİR MARKA'

Şölen Çikolata CEO'su Elif Çoban, markalarının ana erkil bir marka olduğunu söyledi ve tüm salonun dikkatlerini üzerinde topladı. Şölen Çikolatada anne baba ve 7 kardeşin başarı hikayesi olduğunu belirten Elif Çoban, "Biz 6 erkek bir kız kardeşiz. Bizde anne baba dahil herkesin konuşma hakkı vardır. Ama annemiz her zaman çok etkili oldu. Bizde doğru iş, doğru kardeş teslim edildi. Markalaşarak fark yaratık. Bu başarıyı dünyanın en son teknolojisine yatırım yaparak devam ettiriyoruz. Kazancımızı üretime yatırarak büyütüyoruz. Çok çalışarak fark yaratmak için tüm gücümüzle yarışlara yürüyoruz" dedi.